
 

 

mediainformation från Musik i Syd 2012-02-09

Musik i Syd presenterar med glädje sin nya satsning i Kronobergs län där 
inte mindre än 27 konserter under 2012 kommer att arrangeras i samar-
bete med Lessebo, Ljungby, Tingsryd, Uppvidinge och Älmhults kommu-
ner. Konserterna är riktade till alla och kommer att beröra så många olika 
musikgenrer som möjligt.

– Detta är något vi önskat att få genomföra i flera år, och det är otroligt spännande 
att äntligen vara igång. Naturligtvis är det extra glädjande att så många kommuner 
valt att vara delaktiga i projektet som samarbetspartners redan i år, säger Magnus 
Gustafsson, vice VD i Musik i Syd.

Första turnén heter ”Ack, Libertas” och vänder sig till en publik som både gillar litte-
ratur och musik. Vissångaren Martin Bagge och Mikael Paulsson som spelar luta kom-
mer att tillsammans med Musik i Syds egen orkester Ensemble Mare Balticum ta sig an 
ett rykande färskt forskningsmaterial kring den skandalomsusade svenske diktaren 
Lars Wivallius. Wivallius hade sina bästa diktarstunder under sin tid i Kristianstads 
fängelse och skrev mycket om längtan till friheten (Ack Libertas!). Han har nyligen 
porträtterats i en bok och på CD.

Konserter:
Onsdag 14/3  kl 19.00  Lessebo f d Folkets Hus
Torsdag 15/3  kl 19.00  Ljungby Grand
Fredag 16/3    kl 19.00  Åseda församlingshem
Lördag 17/3    kl 15.00  Älmhults Folkets Hus
Söndag 18/3  kl 16.00  Tingsryd Kulturverkstan

I den andra turnén i april kommer det unga partybandet Baltic Crossing att ta folk-
musiken till en helt ny nivå. Därefter följer konserter med pop, rock, visa och jazz. 
Artisterna är både kända och okända som är på väg in i musikbranschen. Musik i 
Syds förhoppning är att alla ska kunna hitta något som passar och allra helst något 
nytt som publiken inte trodde passar.

för mer info:
producent
Magdalena Fronczak
magdalena.fronczak@musikisyd.se
0709–205819
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Satsningen är sprungen ur Musik i Syds 
projekt om arrangörsutveckling. Under året 
kommer nya former av konsertarrangörer 
att utforskas. Vår ambition är att detta ska 
inspirera och utveckla nya konsertarrangö-
rer, och på sikt få hela Kronoberg att sjuda 
av musik. Bra musik med professionella 
musiker ska inte bara vara för storstäderna 
utan komma riktigt nära människorna där 
de bor oavsett stad, by eller landsbygd.
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